

PROTOKÓŁ
XXIV Posiedzenia Zarządu Regionu KOD Wielkopolska
za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej na odległość
(Google Hangouts - wideokonferencja)

16 marca 2018 r., godzina 21:08

Lista obecności:

Tomasz Adamiec

Grzegorz Borys (protokolant)

Izabela Milewska

Zdzisław Kałek

Adriana Machowiak

Sławomir Majdański (przewodniczący posiedzenia)

Regionalna Komisja Rewizyjna:

Piotr A. Dybczyński

Porządek obrad:

1. Protokół z XXIII posiedzenia Zarządu Regionu z dnia 17 lutego 2018 r.
2. Relacja z posiedzenia Regionalnej Komisji Rewizyjnej – Sławomir Majdański

Ad. 1. Protokół z XXIII posiedzenia Zarządu Regionu z dnia 17 lutego 2018 r.

Z uwagi na brak protokołu z posiedzenia Zarządu Regionu w dniu 17 lutego, członkinie i członkowie tego gremium obecni na niniejszym posiedzeniu zwracają się z wnioskiem do Izabeli Dudziak-Dorożko, o sporządzenie i przedłożenie Zarządowi Regionu protokołu z w/w posiedzenia do dnia 21 marca 2018 r. włącznie.

Ad. 2. Relacja z posiedzenia Rady Regionów – Sławomir Majdański

Sławomir Majdański zdał relację z posiedzenia Regionalnej Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 14 marca 2018 r. Jednocześnie zaproponował wystosowanie do Regionalnej Komisji Rewizyjnej apelu, którego treść ustalono w dyskusji.

Apel Zarządu Regionu do Regionalnej Komisji Rewizyjnej:

Zarząd Regionu KOD WIELKOPOLSKA zwraca się do Regionalnej Komisji Rewizyjnej z apelem, aby planowany wniosek Komisji do Zarządu o zwołanie nadzwyczajnego

zjazdu członków regionu KOD WIELKOPOLSKA został złożony nie wcześniej niż w dniu 01 maja 2018 r. Wysokie koszty działalności w miesiącu kwietniu (m.in. wizyta prof. Rzeplińskiego), ograniczony czas do wykonania wielu czynności związanych z organizacją zjazdu, a także brak możliwości dokonania wspólnych konsultacji obu organów w pełnych składach dotyczących zjazdu to istotne powody, które uzasadniają prezentowane stanowisko Zarządu Regionu i które mogłyby zostać także uwzględnione przez Regionalną Komisję Rewizyjną.

Obecny na posiedzeniu Przewodniczący Komisji - Piotr Dybczyński - zapowiedział wzięcie apelu Zarządu pod rozwagę.

Posiedzenie zakończyło się o godzinie 21:27.